
 
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr  37/2013 

z dnia 9 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie 
zmiany zasad oceny zaj ęć dydaktycznych 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 
 
 
 
 
Działając na podstawie art.132 ust.3 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. nr 164 poz.1365, z  późn.zm.) i §61  ust.4-6 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§1 
Zasady oceny zajęć dydaktycznych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie otrzymują 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Traci moc Uchwała Senatu nr 12/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia systemu oceny zajęć dydaktycznych. 
 
 
                 

     Przewodniczący Senatu 
  Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

            REKTOR 
 
        

    Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 

                   

 


